ESTADO DA BANIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
"Casa de Zenildo Tourinho"

kak
INDICAÇÃO1 2025

Indicamos ao Excelentíssimo Prefeito Zenildo Brandão Santana, extensivo ao Secretário de

Infraestrutura Sr. Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes, no sentido de realizar a construção de

uma praça com academia ao ar livre, bancos, parque infantil, dentre outros, na Rua B, bairro

Pampilho Sampaio, Algarobas 2, ao lado da casa de n° 175, no munícipio de Jequié.

A construção de uma praça atenderia a uma demanda crescente da nossa comunidade por

espaços de lazer e convivência. A proposta inclui a criação de uma área com equipamentos de

lazer, espaços verdes e áreas para atividades físicas e culturais, proporcionando um ambiente

mais saudável e acolhedor para os moradores.

Acreditamos que a implementação desse projeto contribuirá significativamente para a melhoria

da qualidade de vida da população, promovendo a integração social e o bem-estar da

comunidade.

Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção por parte do Executivo

Municipal, reiteramos nossos votos de consideração.

Sala das Sessões 20 de março de 2025.

ATENDIDO
Of. n.°

OS 410./5

EMANUEL CAMPOS
SILVA:02068951517

A151,00 de 3,-ma 4,44, 00, ENIANLE_
CAMPOS 513,1432068451513
0ad0, 0025 0320 1,30,4 -03,0

EMANUEL CAMPOS SILVA (TINHO)
Vereador

Em:  26/ 03 / 025

¢P-41.L.uztiouck_

ATENDA-SE >.< ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em. 025-/ 03

Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro — Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://iequie.ba.lea.br 1 E-mail: camaramunicipaldeiequie ieouie.ba.leq.br 1

contato (073) 3528 8600.